Federazione
Scacchistica

Italiana ! M

T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2A° FESTIVAL BELLA ITALIA - B (2308008B)

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

Torneo 2A° FESTIVAL BELLA ITALIA -B 2308008B
Luogo Lignano Sabbiadoro [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 17-08-2023 - 21-08-2023
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DOPPIONI Mauro Dante - LAY A. - DE LORENZIS O. - MARCHESICH G.
Partecipanti 62
Sito Internet
/) Lantini Marco 11
@ Brunelli Giovanni 11 1 9 Stankovic Andrej =

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale
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S
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Di Nall o Federico
Boraso Francesco

.01 TA 22.0123.517.5'5.50 1743 1840 1683
.0ITA 21.021.0116.06.75 1899 1740 1616

1998
2003

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 7 NC Lantini Marco 6.51 TA 27.029.521.0127.2:1947 1850227376 104310330000 1956
2 6 NC Brunel i G ovanni 6.0 1 TA 28.5 31.5122.025. 001947 1875218576 01320144000 0 1992
3 2 NC St ankovi ¢ Andr e 5.5 CRO 23.524.5118.5'17. 7:2019 1813 20447 4304310312000 1972
4 4 NC Bri col a Tonmaso 5.0 1 TA 29.031.522.519. 011950 1848 2007 7502320143010 0 2004
5 15 NC Rubi nshtein Kamlla5.0ITA 23.526.0118.018. 71897 1784 19437 4214211321000 2005
6 45 NC Ortobelli Lozza Mar 5.01TA 22.0124.518. 0 17. 511752 1845 20047 4214220320100 2007
7 29 NC Davi ni Andrea 4.51TA 30.5'32.5124,.017.2:1832 1890 1993 7412421132010 0 1996
8 1 NC Brozzi Danilo 4.51TA 28.0131.0122. 018. 212041 1870 197373 314220311100 2008
9 24 NC Siraj Svit 4.5 SLO 26.027.5120.515. 2:1856 1902 200574123300411200 2006
10 38 NC Moci ¢ | vano 4.5 CRO 25.5'28.519.016.51767 1870 197373 314211312000 2012
11 27 NC Masel I'i David 4.51TA 25.0128.0119. 0115.7:1843 1876 197973 313300403100 2005
12 19 NC Sonci n Denis 4.51TA 23.526.0118.5 15. 011888 1840 19437 3314220311100 1969
13 32 NC Lavorgna G ovanni 4.51TA 21.0123.0116.5'13.7:1804 1811 191473 313210412100 190
14 28 NC Bi nder Andrea 4. 01 TA 26.0129.0119. 5 15. 211836 1782 18337 2413210403100 1975
15 43 NC Dieli Riccardo 4.01 TA 25.0128.0120.014.011756 1876 1927 7403420232010 0 1967
16 39 NC Viti Matteo 4. 01 TA 25.0127.519.514.011766 1923 19747 3224211311100 2010
17 61 NC Sgaria Marco 4. 01TA 24.527.519.015.011678 1870 1921 7241422030210 0 2008
18 16 NC Li n Boyuan 4.01 TA 23.525.518.511. 51895 1814 18647 4033201420200 2009
19 10 NC Mar angone Eri ck 4.01 TA 23.0126.0118.5 14. 011920 1757 1808 7241302142200 0 2009
20 48 NC Soulier Alfred 4.0 ENG 22.0124.5117.512.511743 1889 194073 223210411200 2011
21 41 NC Casagrande Filippo 4.01TA 22.024.518.0 13. 511760 1881 1932 7160404031200 0 2005
22 13 NC Pal ozza Fl avi o 4. 01 TA 22.0124.517.5'12.2:1903 1763 18147 3224220310200 2005
23 30 NC Grazi ani Enma 4.0 TA 21.523.516.511.2:1817 1804 18557 3223201412100 2005
24 18 NC Buzzatti Francesco 4.01TA 21.523.517.011. 011889 1761 181273 223102422000 1989
25 52 NC Rubi ni Al essandro 4.0I1TA 18.0119.514.0'11. 511721 1835188573224121320100 2009
26 8 NC Capal i ku Al eks 3.51TA 25.527.520.512. 011921 1770 1771723 23210402200 1961
27 23 NC Orsatti Marcello 3.51TA 23.023.0118.0'11. 21858 1796 18546 3123210310201 1968
28 3 NC Ranf agni St ef ano 3.51TA 23.025.0118.5'10. 511953 1770 1771723 24220301200 1979
29 26 NC Trevi san Stefano 3.51TA 22.525.517.511.7:1845 1726 1727 71 513021413000 2009
30 37 NC Bernasconi Roberto 3.51TA 22.524.5/16.5 10.2/ 1768 1805 1806 7 1514031312000 1966
31 42 NC Cat al ano Leonardo 3.51TA 21.523.0116.5 8.50 1760 1877 1878 7313321041030 0 2005
32 25 NC Costantino Claudio 3.51TA 21.023.516.5 11. 011848 1729 1730 7151412130300 0 2011
33 12 NC Bossi Al essandro 3.51TA 17.519.513.5'8.50 1905 1729 1730723 23021421100 1956
34 36 NC Chi arandi ni Luca 3.51TA 16.517.513.017.50 1769 1788 17897 2323120411200 2003
35 46 NC Gasperi Fosco 3.0 TA 25.528.0119.5'10.7:1748 1907 1858 72 234112311100 1953
36 20 NC Ri go Mario 3.0 TA 25.028.0118.5'9.50 1867 1802 17537 2233012421100 2000
37 59 NC Ri bol di Raffael e 3.0 TA 23.526.0119.09.75 1694 1844 17957 2234013321000 1962
38 22 NC Guernieri Luca 3.0 TA 23.025.0118.5'8.75 1863 1786 1737 72 233102412100 2005
39 62 NC Tornay Hai zea 3.0 ESP 22.525.0118.0'9.50 1675 1824 17757 1423030411200 2003
40 56 NC Zanmboni Matteo 3.0 TA 22.024.0117.0'8.00 1708 1797 1748 72 233111411200 2004
41 5 NC Cobas Ferrer Dayany 3.0 CUB 21.5 24.517.09.75 1949 1772 1722 72 234112311100 1979
42 51 NC Predan Luca 3.0 TA 21.022.516.5'8.75 1729 1857 1808 7 1424112303000 2003
43 50 NC Revinel li Sergio 3.0 TA 21.022.0116.0'7.50 1732 1859 1810 7142303041120 0 1960
44 58 NC Kel | ner Ni kol aus 3.0 AUT 18.0119.0113.5'5. 00 1695 1811 1762 73 043102420200 1970
45 44 NC Di Lasci o Savino 2.51TA 24.526.0118.0'6.00 1752 1873 1772 7214410331110 0 1959
46 35 NC Bruno El eonora 2.51TA 22.524.517.56.50 1777 1777 16757 2144112310200 2004
47 9 NC Bonel I'i Federico 2.51TA 18.0118.0113.5'4.50 1920 17951647 51132011310211 2005
48 60 NC Hennig U f 2.5 CGER 19.0119.0114.5'2.00 1682 1807 16156 1143102301210 191
49 31 NC Proietti Gorgio 2.51TA 19.521.515.5'7.75 1816 1736 16357 1334013312000 1959
50 54 NC Cavol i Stefano 2.51TA 19.020.0114.014.50 1711 1832 1731 71333120401 300 2004
51 57 NC Bernard Federico 2.51TA 17.517.5114.017.75 1704 1822 1766 6 1 323120301201 1986
52 49 NC Mant ovan G useppe 2.51TA 17.5'17.5113.52.50 1733 1776 15836 1143012310210 1954
53 34 NC Nassa Ni col as 2.51TA 17.018.5113.5'5.75 1782 1788 1687 7133310240310 0 2011
54 53 NC Cardel l'i cchio Unber 2.51TA 15.515.5111.52.25 1711 179316016 1143102301210 1974

NC 2 71244112301200
NC 2 61233111301201
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 21 NC Bozza Gabriele 1.51TA 21.5'23.516.0'5.25 1865 1782 1553 7115411230030 0 1958
58 17 NC Viola Enrico 1.0ITA 4.00 4.00 0.00 4.00 1894 1743 24201100110000000 6 1990
59 33 NC Pellicoro Roberto 1.0ITA 19.521.514.02.75 1801 1759 1451 7025301240130 0 1998
60 55 NC Tom o Dante 0.51TA 15.0115.0110.51.75 1711 1766 1401 5014200230120 2191
61 11 NC Tonel Gulia 0.0I1TA 7.50 7.50 3.50 0.00 1912 1751 1017200210011 00105 1990
62 40 NC Pat el Pal ak 0.0IND 0.00 0.00 0.00 0.00 1762 0 0 00000000000O0O0 7 1979
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G ocatore
Bernard Federi co

Ber nasconi Roberto

Bi nder Andrea
Bonel | i Federico
Boraso Francesco
Bossi Al essandro
Bozza Gabriele
Bri col a Tommaso
Brozzi Danilo
Brunel i G ovann
Bruno El eonora

Buzzatti Francesco

Capal i ku Al eks

Cardel I'i cchi o Unrber
Casagrande Filippo

Cat al ano Leonardo
Cavol i Stefano
Chi arandi ni Luca
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Cobas Ferrer Dayany CUB

Costantino C audio

Davi ni Andrea

Di Lasci o Savi no
Di Nallo Federico
Dieli Riccardo
Gasperi Fosco
Grazi ani Emma
Guerni eri Luca
Hennig U f
Kel I ner N kol aus
Lanti ni Marco
Lavorgna G ovann
Li n Boyuan

Mant ovan G useppe
Mar angone Eri ck
Masel | i David
Moci ¢ | vano

Nassa Ni col as
Orsatti Marcello

Otobelli Lozza Mar

Pal ozza Fl avio
Pat el Pal ak
Pel | i coro Roberto
Predan Luca
Proietti Gorgio
Ranf agni St ef ano
Revinel l'i Sergio
Ri bol di Raffael e
Ri go Mario

Rubi ni Al essandro

Rubi nshtein Kam |1l a
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Siraj Svit
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Elo Elo
FIDE Ita
1704
1768
1836
1920
1899
1905
1865
1950
2041
1947
1777
1889
1921
1711
1760
1760
1711
1769
1949
1848
1832
1752
1743
1756
1748
1817
1863
1682
1695
1947
1804
1895
1733
1920
1843
1767
1782
1858
1752
1903
1762
1801
1729
1816
1953
1732
1694
1867
1721
1897
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1888
1743
2019
1711
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877859
812030
834203
2891650
28510852
807788
834378
2870423
2855637
847070
2853588
824755
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802670
2827560
2830383
2879153
2860223
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28544196
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28529073
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486264
14513501
819441
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SIIVC TR v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
11 NC Tonel Gulia ITA FRI TS 1912 1751 1017 1990 F 821268 103782
62 NC Tornay Hai zea ESP 1675 1824 1775 2003 M 16205758
26 NC Trevi san Stefano ITA EM BO 1845 1726 1727 2009 M 2865756 172386
17 NC Viola Enrico ITA FRI UD 1894 1743 2420 1990 M 849588 127448
39 NC Viti Matteo ITA UMB PG 1766 1923 1974 2010 M 2874364 177299
56 NC Zanboni Matteo ITA LOM MN 1708 1797 1748 2004 M 28548418 145699
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Italiana ' '
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Bi nder Andrea
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Boraso Francesco
Bossi Al essandro
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIIVC TR v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana IJ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
11 NC Tonel Gulia ITA 1912 2 0.00 1.42 -1.42 1751 1017 1990 F 821268 103782
62 NC Tornay Hai zea ESP 1675 7 3.00 2.11 0.89 1824 1775 2003 M 16205758
26 NC Trevi san Stefano ITA 18457 3.50 4.63 -1.13 1726 1727 2009 M 2865756 172386
17 NC Viola Enrico ITA 18941 1.000.700.3 1743 2420 1990 M 849588 127448
39 NC Viti Matteo ITA 1766 7 4.00 2.05 1.95 1923 1974 2010 M 2874364 177299
56 NC Zanboni Matteo ITA 1708 7 3.00 2.67 0.33 1797 1748 2004 M 28548418 145699
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIIVC TR v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana 'J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

ST VS AT Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Brozzi Danilo ITA 2041 | 32 NC Lavorgna G ovanni ITA 1804 1 - O
2 33 NC Pellicoro Roberto ITA 1801 | 2 NC Stankovi c Andrej CRO 2019 0 - 1
3 3 NC Ranfagni Stefano ITA 1953 | 34 NC Nassa Nicolas ITA 1782 1 - 0
4 35 NC Bruno El eonora ITA 1777 | 4 NC Bricola Tonmmaso ITA 1950 O - 1
5 5 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1949 | 36 NC Chiarandini Luca ITA 1769 1 - 0
6 37 NC Bernasconi Roberto ITA 1768 | 6 NC Brunelli G ovanni ITA 1947 0 - 1
7 7 NC Lantini Marco ITA 1947 | 38 NC Mcic lvano CRO 1767 Av%- A
8 39 NC Viti Mtteo ITA 1766 | 8 NC Capaliku Al eks ITA 1921 Aw- A
9 41 NC Casagrande Filippo ITA 1760 | 10 NC Marangone Erick ITA 1920 Ap- A
10 11 NC Tonel Gulia ITA 1912 | 42 NC Catal ano Leonardo ITA 1760 0 - 1
11 43 NC Dieli Riccardo ITA 1756 | 12 NC Bossi Al essandro ITA 1905 1 - O
12 13 NC Palozza Flavio ITA 1903 | 44 NC D Lascio Savino ITA 1752 Aw- A
13 45 NC Otobelli Lozza Marc ITA 1752 | 14 NC Boraso Francesco ITA 1899 Ap- A
14 15 NC Rubinshtein Kanmilla ITA 1897 | 46 NC Gasperi Fosco ITA 1748 0 - 1
15 47 NC D Nallo Federico ITA 1743 | 16 NC Lin Boyuan ITA 1895 0 - 1
16 17 NC Viola Enrico ITA 1894 | 48 NC Soulier Afred ENG 1743 1 - O
17 49 NC Mantovan G useppe ITA 1733 | 18 NC Buzzatti Francesco ITA 1889 0 - 1
18 19 NC Soncin Denis ITA 1888 | 50 NC Revinelli Sergio ITA 1732 1 - 0
19 51 NC Predan Luca ITA 1729 | 20 NC Rigo Mario ITA 1867 0 - 1
20 21 NC Bozza Gabriele ITA 1865 | 52 NC Rubini Al essandro ITA 1721 1 - O
21 53 NC Cardellicchio Unbert ITA 1711 | 22 NC Cuernieri Luca ITA 1863 0 - 1
22 23 NC Osatti Mrcello ITA 1858 | 54 NC Cavoli Stefano ITA 1711 1 - O
23 55 NC Tonmio Dante ITA 1711 | 24 NC Siraj Svit SLO 1856 0 - 1
24 25 NC Costantino Claudio E ITA 1848 | 56 NC Zanboni Matteo ITA 1708 Apn- A
25 57 NC Bernard Federico ITA 1704 | 26 NC Trevisan Stefano ITA 1845 App- A
26 27 NC Maselli David ITA 1843 | 58 NC Kellner N kol aus AUT 1695 1 - O
27 59 NC Riboldi Raffaele ITA 1694 | 28 NC Binder Andrea ITA 1836 Av- A
28 29 NC Davini Andrea ITA 1832 | 60 NC Hennig Uf GER 1682 1 - 0
29 61 NC Sgaria Marco ITA 1678 | 30 NC Gaziani Ermma ITA 1817 1 - 0
30 31 NC Proietti Gorgio ITA 1816 | 62 NC Tornay Haizea ESP 1675 0 - 1
31 9 NC Bonelli Federico I TA 1920 | 1 - F
32 40 NC Patel Palak IND 1762 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

ST VS AT Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 22 NC CQuernieri Luca 1 ITA 1863 | 1 NC Brozzi Danilo 1 ITA 2041 0 - 1
2 2 NC Stankovi c Andrej 1 CRO 2019 | 21 NC Bozza Gabriele 1 ITA 1865 1 - O
3 24 NC Siraj Svit 1 SLO 1856 | 3 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1953 1 - 0
4 4 NC Bricola Tonmaso 1 ITA 1950 | 23 NC Osatti Mrcello 1 ITA 1858 1 - O
5 42 NC Catal ano Leonardo 1 ITA 1760 | 5 NC Cobas Ferrer Dayany 1 CUB 1949 Aw- A
6 6 NC Brunelli G ovanni 1 ITA 1947 | 27 NC |Maselli David 1 ITA 1843 1 - O
7 46 NC Gasperi Fosco 1 I TA 1748 | 9 NC Bonelli Federico 1 ITA 1920 1 - O
8 16 NC Lin Boyuan 1 ITA 1895 | 29 NC Davini Andrea 1 ITA 1832 0 - 1
9 18 NC Buzzatti Francesco 1 ITA 1889 | 43 NC Dieli Rccardo 1 ITA 1756 0 - 1
10 62 NC Tornay Haizea 1 ESP 1675 | 19 NC Soncin Denis 1 ITA 1888 A%- A
11 20 NC Rigo Mario 1 I TA 1867 | 61 NC Sgaria Marco 1 ITA 1678 A%- A
12 44 NC D Lascio Savino 0.5 ITA 1752 | 7 NC Lantini Marco 0.5 ITA 1947 0 - 1
13 8 NC Capaliku Al eks 0.5 ITA 1921 | 41 NC Casagrande Filippo 0.5 ITA 1760 Avx- A
14 10 NC Marangone Erick 0.5 ITA 1920 | 39 NC Viti Mtteo 0.5 ITA 1766 0 - 1
15 56 NC Zanboni Matteo 0.5 ITA 1708 | 13 NC Palozza Flavio 0.5 ITA 1903 0 - 1
16 14 NC Boraso Francesco 0.5 ITA 1899 | 57 NC Bernard Federico 0.5 ITA 1704 1 - O
17 38 NC Mocic lvano 0.5 CRO 1767 | 25 NC Costantino Claudio E0.5 ITA 1848 Aw- A
18 26 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1845 | 59 NC Riboldi Raffaele 0.5 ITA 1694 Aw- A
19 28 NC Binder Andrea 0.5 ITA 1836 | 45 NC Otobelli Lozza Marc 0.5 ITA 1752 1 - O
20 48 NC Soulier Alfred 0 ENG 1743 | 11 NC Tonel Gulia 0 ITA 1912 1 - 0
21 12 NC Bossi Alessandro 0 ITA 1905 | 47 NC D Nallo Federico 0 ITA 1743 A% - A
22 50 NC Revinelli Sergio 0 ITA 1732 | 15 NC Rubinshtein Kamilla 0 ITA 1897 A%- A
23 30 NC Gaziani Emm 0 ITA 1817 | 49 NC Mantovan G useppe 0 ITA 1733 1 - 0
24 52 NC Rubini Al essandro 0 ITA 1721 | 31 NC Proietti Gorgio 0 ITA 1816 0 - 1
25 32 NC Lavorgna G ovanni 0 ITA 1804 | 51 NC Predan Luca 0 ITA 1729 Aw- A
26 54 NC Cavoli Stefano 0 ITA 1711 | 33 NC Pellicoro Roberto 0 ITA 1801 A% - A
27 34 NC Nassa Nicolas 0 ITA 1782 | 53 NC Cardellicchio Urbert O ITA 1711 1 - O
28 58 NC Kellner N kol aus 0 AUT 1695 | 35 NC Bruno Eleonora 0 ITA 1777 0 - 1
29 36 NC Chiarandini Luca 0 ITA 1769 | 55 NC Tonio Dante 0 ITA 1711 Aw- A
30 60 NC Hennig Uf 0 GER 1682 | 37 NC Bernasconi Roberto 0 ITA 1768 0 - 1
31 17 NC Viola Enrico 1 I TA 1894 | 0 - F
32 40 NC Patel Pal ak 0 IND 1762 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

ST VS AT Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Brozzi Danilo 2 ITA 2041 | 24 NC Siraj Svit 2 SLO 1856 Av:- A
2 29 NC Davini Andrea 2 ITA 1832 | 2 NC St ankovi ¢ Andr ej 2 CRO 2019 Aw- A
3 43 NC Dieli Riccardo 2 ITA 1756 | 4 NC Bricola Tomaso 2 ITA 1950 0 - 1

4 46 NC Gasperi Fosco 2 ITA 1748 | 6 NC Brunelli G ovanni 2 ITA 1947 0 - 1

5 5 NC Cobas Ferrer Dayany 1.5 CUB 1949 | 20 NC Rigo Mario 1.5 ITA 1867 0 - 1

6 7 NC Lantini Marco 1.5 ITA 1947 | 28 NC Binder Andrea 1.5 ITA 1836 1 - O

7 13 NC Palozza Flavio 1.5 ITA 1903 | 62 NC Tornay Haizea 1.5 ESP 1675 1 - O

8 39 NC Viti Matteo 1.5 ITA 1766 | 14 NC Boraso Francesco 1.5 ITA 1899 1 - 0

9 19 NC Soncin Denis 1.5 ITA 1888 | 42 NC Catal ano Leonardo 1.5 ITA 1760 1 - 0

10 61 NC Sgaria Marco 1.5 ITA 1678 | 3 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1953 A%- A
11 27 NC Maselli David 1 I TA 1843 | 8 NC Capaliku Al eks 1 ITA 1921 1 - O
12 9 NC Bonelli Federico 1 ITA 1920 | 30 NC Gaziani Emma 1 ITA 1817 An- A
13 31 NC Proietti Gorgio 1 ITA 1816 | 16 NC Lin Boyuan 1 ITA 1895 0 - 1
14 35 NC Bruno Eleonora 1 ITA 1777 | 18 NC Buzzatti Francesco 1 ITA 1889 0 - 1

15 21 NC Bozza Gabriele 1 ITA 1865 | 34 NC Nassa Nicolas 1 ITA 1782 A - A
16 37 NC Bernasconi Roberto 1 ITA 1768 | 22 NC Cuernieri Luca 1 ITA 1863 Ap- A
17 23 NC Osatti Marcello 1 ITA 1858 | 38 NC Mcic Ivano 1 CRO 1767 Av- A
18 25 NC Costantino Claudio E1 ITA 1848 | 48 NC Soulier Afred 1 ENG 1743 0 - 1
19 41 NC Casagrande Filippo 1 ITA 1760 | 26 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1845 Av- A
20 59 NC R boldi Raffaele 1 ITA 1694 | 10 NC Marangone Erick 0.5 ITA 1920 0 - 1
21 51 NC Predan Luca 0.5 ITA 1729 | 12 NC Bossi Al essandro 0.5 ITA 1905 Aw- A
22 15 NC Rubinshtein Kamilla 0.5 ITA 1897 | 54 NC Cavoli Stefano 0.5 ITA 1711 1 - O
23 47 NC D Nallo Federico 0.5 ITA 1743 | 32 NC Lavorgna G ovanni 0.5 ITA 1804 Aws- A
24 33 NC Pellicoro Roberto 0.5 ITA 1801 | 50 NC Revinelli Sergio 0.5 ITA 1732 Aw- A
25 57 NC Bernard Federico 0.5 ITA 1704 | 36 NC Chiarandini Luca 0.5 ITA 1769 1 - 0
26 55 NC Tomio Dante 0.5 ITA 1711 | 44 NC D Lascio Savino 0.5 ITA 1752 0 - 1
27 45 NC Otobelli Lozza Marc 0.5 ITA 1752 | 56 NC Zanboni Matteo 0.5 ITA 1708 1 - O
28 49 NC Mantovan G useppe 0 ITA 1733 | 58 NC Kellner N kol aus 0 AUT 1695 0 - 1
29 53 NC Cardellicchio Urbert 0 ITA 1711 | 52 NC Rubini Al essandro 0 ITA 1721 0 - 1
30 17 NC Viola Enrico 1 ITA 1894 | 0 - F
31 11 NC Tonel Gulia 0 I TA 1912 | 0 - F
32 40 NC Patel Pal ak 0 IND 1762 | 0 - F
33 60 NC Hennig Uf 0 GER 1682 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

ST VS AT Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Bricola Tommaso 3 ITA 1950 | 6 NC Brunelli G ovanni 3 ITA 1947 0 - 1

2 19 NC Soncin Denis 2.5 ITA 1888 | 1 NC Brozzi Danilo 2.5 ITA 2041 Aw- A
3 2 NC Stankovic Andrej 2.5 CRO 2019 | 39 NC Viti Mtteo 2.5 ITA 1766 Aw- A
4 20 NC Rigo Mario 2.5 ITA 1867 | 7 NC Lantini Marco 2.5 ITA 1947 0 - 1

5 24 NC Siraj Svit 2.5 SLO 1856 | 13 NC Palozza Flavio 2.5 ITA 1903 1 - 0

6 18 NC Buzzatti Francesco 2 ITA 1889 | 29 NC Davini Andrea 2.5 ITA 1832 0 - 1

7 16 NC Lin Boyuan 2 ITA 1895 | 46 NC CGasperi Fosco 2 ITA 1748 1 - O

8 48 NC Soulier Alfred 2 ENG 1743 | 27 NC Mmselli David 2 ITA 1843 Aw- A
9 61 NC Sgaria Marco 2 ITA 1678 | 43 NC Dieli Riccardo 2 ITA 1756 1 - O
10 3 NC Ranfagni Stefano 1.5 ITA 1953 | 28 NC Binder Andrea 1.5 ITA 1836 A%- A
11 30 NC Gaziani Emmm 1.5 ITA 1817 | 5 NC Cobas Ferrer Dayany 1.5 CUB 1949 1 - O
12 34 NC Nassa Nicolas 1.5 ITA 1782 | 9 NC Bonelli Federico 1.5 ITA 1920 O -

13 10 NC Marangone Erick 1.5 ITA 1920 | 37 NC Bernasconi Roberto 1.5 ITA 1768 Aw- A
14 14 NC Boraso Francesco 1.5 ITA 1899 | 41 NC Casagrande Filippo 1.5 ITA 1760 0 - 1
15 38 NC Mocic |vano 1.5 CRO 1767 | 15 NC Rubinshtein Kamlla 1.5 ITA 1897 0 - 1
16 42 NC Catal ano Leonardo 1.5 ITA 1760 | 21 NC Bozza Gabriele 1.5 ITA 1865 1 - 0

17 22 NC CGuernieri Luca 1.5 ITA 1863 | 57 NC Bernard Federico 1.5 ITA 1704 1 - 0

18 44 NC D Lascio Savino 1.5 ITA 1752 | 23 NC Osatti Mrcello 1.5 ITA 1858 0 - 1
19 26 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1845 | 45 NC Otobelli Lozza Marc 1.5 ITA 1752 0 - 1
20 62 NC Tornay Haizea 1.5 ESP 1675 | 25 NC Costantino Caudio E1 ITA 1848 Ap- A
21 8 NC Capal i ku Al eks 1 ITA 1921 | 47 NC D Nallo Federico 1 ITA 1743 1 - 0
22 12 NC Bossi Al essandro 1 ITA 1905 | 59 NC Riboldi Raffaele 1 ITA 1694 O -

23 50 NC Revinelli Sergio 1 ITA 1732 | 31 NC Proietti Gorgio 1 ITA 1816 Apn- A
24 32 NC Lavorgna G ovanni 1 ITA 1804 | 60 NC Hennig Uf 1 GER 1682 1 - 0
25 58 NC Kellner Nikolaus 1 AUT 1695 | 33 NC Pellicoro Roberto 1 ITA 1801 1 - O
26 52 NC Rubini Al essandro 1 ITA 1721 | 35 NC Bruno El eonora 1 ITA 1777 1 - 0O
27 36 NC Chiarandini Luca 0.5 ITA 1769 | 51 NC Predan Luca 1 ITA 1729 Ap- A
28 54 NC Cavoli Stefano 0.5 ITA 1711 | 55 NC Tom o Dante 0.5 ITA 1711 1 - O

29 56 NC Zanboni Matteo 0.5 ITA 1708 | 49 NC Mantovan G useppe 0 ITA 1733 1 - 0
30 17 NC Viola Enrico 1 ITA 1894 | 0 - F
31 11 NC Tonel Gulia 0 I TA 1912 | 0 - F
32 40 NC Patel Palak 0 IND 1762 | 0 - F
33 53 NC Cardellicchio Urbert 0 I TA 1711 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

ST VS AT Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Brunelli G ovanni 4 ITA 1947 | 7 NC Lantini Marco 3.5 ITA 1947 0 - 1

2 29 NC Davini Andrea 3.5 ITA 1832 | 24 NC Siraj Svit 3.5 SLO 1856 1 - O

3 1 NC Brozzi Danilo 3 ITA 2041 | 16 NC Lin Boyuan 3 ITA 1895 1 - O

4 2 NC Stankovi c Andrej 3 CRO 2019 | 61 NC Sgaria Mrco 8 ITA 1678 1 - O

5 39 NC Viti Matteo 3 ITA 1766 | 4 NC Bricola Tommaso 3 ITA 1950 O - 1

6 9 NC Bonel li Federico 2.5 ITA 1920 | 19 NC Soncin Denis 3 ITA 1888 0 - 1

7 13 NC Palozza Flavio 2.5 ITA 1903 | 30 NC Gaziani Emm 2.5 ITA 1817 Aw- A
8 15 NC Rubinshtein Kamlla 2.5 ITA 1897 | 42 NC Catal ano Leonardo 2.5 ITA 1760 1 - O

9 27 NC Maselli David 2.5 ITA 1843 | 20 NC Rigo Mario 2.5 ITA 1867 1 - 0

10 41 NC Casagrande Filippo 2.5 ITA 1760 | 22 NC (Quernieri Luca 2.5 ITA 1863 Aw- A
11 23 NC Osatti Marcello 2.5 ITA 1858 | 48 NC Soulier Afred 2.5 ENG 1743 1 - 0

12 45 NC Otobelli Lozza Marc 2.5 ITA 1752 | 8 NC Capaliku Al eks 2 ITA 1921 Aw- A
13 43 NC Dieli Riccardo 2 ITA 1756 | 3 NC Ranfagni Stefano 2 ITA 1953 1 - 0
14 46 NC Gasperi Fosco 2 ITA 1748 | 10 NC Marangone Erick 2 ITA 1920 0 - 1

15 52 NC Rubini Alessandro 2 ITA 1721 | 18 NC Buzzatti Francesco 2 ITA 1889 Apn- A
16 28 NC Binder Andrea 2 ITA 1836 | 58 NC Kellner N kol aus 2 AUT 1695 1 - O
17 59 NC Riboldi Raffaele 2 ITA 1694 | 32 NC Lavorgna G ovanni 2 ITA 1804 0 - 1

18 37 NC Bernasconi Roberto 2 ITA 1768 | 62 NC Tornay Haizea 2 ESP 1675 A% - A
19 5 NC Cobas Ferrer Dayany 1.5 CUB 1949 | 38 NC Mocic lvano 1.5 CRO 1767 0 - 1
20 44 NC D Lascio Savino 1.5 ITA 1752 | 14 NC Boraso Francesco 1.5 ITA 1899 1 - 0
21 21 NC Bozza Gabriele 1.5 ITA 1865 | 50 NC Revinelli Sergio 1.5 ITA 1732 0 - 1
22 25 NC Costantino Claudio E1.5 ITA 1848 | 54 NC Cavoli Stefano 1.5 ITA 1711 1 - O
23 51 NC Predan Luca 1.5 ITA 1729 | 26 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1845 0 - 1
24 31 NC Proietti Gorgio 1.5 ITA 1816 | 56 NC Zanboni Mtteo 1.5 ITA 1708 0 - 1
25 57 NC Bernard Federico 1.5 ITA 1704 | 34 NC Nassa Ncolas 1.5 ITA 1782 Aw- A
26 60 NC Hennig Uf 1 GER 1682 | 12 NC Bossi Al essandro 1 ITA 1905 0 - 1
27 33 NC Pellicoro Roberto 1 ITA 1801 | 36 NC Chiarandini Luca 1 ITA 1769 0 - 1
28 35 NC Bruno Eleonora 1 ITA 1777 | 53 NC Cardellicchio Urbert 1 ITA 1711 1 - O
29 47 NC D Nallo Federico 1 ITA 1743 | 55 NC Tom o Dante 0.5 ITA 1711 1 - 0
30 17 NC Viola Enrico 1 ITA 1894 | 0 - F
31 11 NC Tonel Gulia 0 I TA 1912 | 0 - F
32 40 NC Patel Pal ak 0 IND 1762 | 0 - F
33 49 NC Mantovan G useppe 0 ITA 1733 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

ST VS AT Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Lantini Marco 4.5 ITA 1947 | 29 NC Davini Andrea 4.5 ITA 1832 1 - 0

2 6 NC Brunelli G ovanni 4 ITA 1947 | 1 NC Brozzi Danilo 4 ITA 2041 1 - O

3 4 NC Bricola Tommaso 4 ITA 1950 | 19 NC Soncin Denis 4 ITA 1888 1 - O

4 15 NC Rubinshtein Kamlla 3.5 ITA 1897 | 2 NC Stankovi c Andrej 4 CRO 2019 Aw- A
5 24 NC Siraj Svit 3.5 SLO 1856 | 23 NC Osatti Mrcello 3.5 ITA 1858 1 - O

6 10 NC Marangone Erick 3 ITA 1920 | 27 NC Maselli David 3.5 ITA 1843 Aw- A

7 32 NC Lavorgna G ovanni 3 ITA 1804 | 13 NC Palozza Flavio 3 ITA 1903 1 - 0O

8 16 NC Lin Boyuan 3 ITA 1895 | 39 NC Viti Mtteo 3 ITA 1766 1 - 0O

9 22 NC Cuernieri Luca 3 ITA 1863 | 43 NC Dieli Riccardo 3 ITA 1756 0 - 1

10 28 NC Binder Andrea 3 ITA 1836 | 41 NC Casagrande Filippo 3 ITA 1760 A% - A
11 30 NC Gaziani Emma 3 ITA 1817 | 45 NC Otobelli Lozza Marc 3 ITA 1752 0 - 1
12 26 NC Trevisan Stefano 2.5 ITA 1845 | 61 NC Sgaria Marco 8 ITA 1678 Apn- A
13 8 NC Capal i ku Al eks 2.5 ITA 1921 | 42 NC Catal ano Leonardo 2.5 ITA 1760 1 - O
14 48 NC Soulier Afred 2.5 ENG 1743 | 9 NC Bonelli Federico 2.5 ITA 1920 1 - O

15 18 NC Buzzatti Francesco 2.5 ITA 1889 | 44 NC D Lascio Savino 2.5 ITA 1752 1 - 0
16 20 NC Rigo Mario 2.5 ITA 1867 | 52 NC Rubini Al essandro 2.5 ITA 1721 0 - 1

17 50 NC Revinelli Sergio 2.5 ITA 1732 | 25 NC Costantino Claudio E2.5 ITA 1848 Awp- A
18 56 NC Zanboni Matteo 2.5 ITA 1708 | 37 NC Bernasconi Roberto 2.5 ITA 1768 Ay - A
19 38 NC Mocic |vano 2.5 CRO 1767 | 62 NC Tornay Haizea 2.5 ESP 1675 1 - 0
20 3 NC Ranfagni Stefano 2 ITA 1953 | 47 NC D Nallo Federico 2 ITA 1743 1 - 0
21 12 NC Bossi Al essandro 2 ITA 1905 | 46 NC Gasperi Fosco 2 ITA 1748 Ap- A
22 34 NC Nassa N col as 2 ITA 1782 | 59 NC Riboldi Raffaele 2 ITA 1694 0 - 1
23 36 NC Chiarandini Luca 2 ITA 1769 | 35 NC Bruno Eleonora 2 ITA 1777 1 - 0O
24 58 NC Kellner Nikolaus 2 AUT 1695 | 5 NC Cobas Ferrer Dayany 1.5 CUB 1949 0 - 1
25 51 NC Predan Luca 1.5 ITA 1729 | 21 NC Bozza Gabriele 1.5 ITA 1865 1 - O
26 54 NC Cavoli Stefano 1.5 ITA 1711 | 31 NC Proietti Gorgio 1.5 ITA 1816 A% - A
27 53 NC Cardellicchio Unbert 1 ITA 1711 | 33 NC Pellicoro Roberto 1 ITA 1801 1 - O
28 49 NC Mantovan G useppe 1 ITA 1733 | 60 NC Hennig Uf 1 GER 1682 Aw- A
29 57 NC Bernard Federico 2 I TA 1704 | 0 - F
30 14 NC Boraso Francesco 1.5 I TA 1899 | 0 - F
31 17 NC Viola Enrico 1 I TA 1894 | 0 - F
32 55 NC Tomio Dante 0.5 ITA 1711 | 0 - F
33 11 NC Tonel Gulia 0 I TA 1912 | 0 - F
34 40 NC Patel Pal ak 0 IND 1762 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

ST VS AT Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 7 NC Lantini Marco 5.5 ITA 1947 | 4 NC Bricola Tommaso 5 ITA 1950 1 - O

2 29 NC Davini Andrea 4.5 |ITA 1832 | 6 NC Brunelli G ovanni ® ITA 1947 0 - 1

3 2 NC  Stankovi c Andrej 4.5 CRO 2019 | 24 NC Siraj Svit 4.5 SLO 1856 1 - 0

4 1 NC Brozzi Danilo 4 ITA 2041 | 27 NC Maselli David 4 ITA 1843 Aw- A
5 43 NC Dieli Riccardo 4 ITA 1756 | 15 NC Rubinshtein Kamlla 4 ITA 1897 0 - 1

6 45 NC Otobelli Lozza Marc 4 ITA 1752 | 16 NC Lin Boyuan 4 ITA 1895 1 - O

7 19 NC Soncin Denis 4 ITA 1888 | 32 NC Lavorgna G ovanni 4 ITA 1804 Ap- A
8 38 NC Mocic Ilvano 3.5 CRO 1767 | 8 NC Capaliku Al eks 3.5 ITA 1921 1 - O

9 52 NC Rubini Alessandro 3.5 ITA 1721 | 10 NC Marangone Erick 3.5 ITA 1920 Aw- A
10 41 NC Casagrande Filippo 3.5 ITA 1760 | 18 NC Buzzatti Francesco 3.5 ITA 1889 A% - A
11 61 NC Sgaria Marco 3.5 ITA 1678 | 28 NC Binder Andrea 3.5 ITA 1836 Aw- A
12 3 NC Ranfagni Stefano 3 ITA 1953 | 48 NC Soulier Afred 3.5 ENG 1743 Aw- A
13 13 NC Palozza Flavio 3 ITA 1903 | 50 NC Revinelli Sergio 3 ITA 1732 1 - 0
14 39 NC Viti Mtteo 3 ITA 1766 | 22 NC CQuernieri Luca 8 ITA 1863 1 - O

15 25 NC Costantino daudio E3 ITA 1848 | 36 NC Chiarandini Luca 3 ITA 1769 A%- A
16 37 NC Bernasconi Roberto 3 ITA 1768 | 26 NC Trevisan Stefano 8 ITA 1845 Ap- A
17 59 NC Riboldi Raffaele 3 ITA 1694 | 30 NC Gaziani Emm 3 ITA 1817 0 - 1
18 42 NC Catal ano Leonardo 2.5 ITA 1760 | 56 NC Zanboni Matteo 8 ITA 1708 1 - O
19 5 NC Cobas Ferrer Dayany 2.5 CUB 1949 | 51 NC Predan Luca 2.5 ITA 1729 Awn- A
20 44 NC D Lascio Savino 2.5 ITA 1752 | 12 NC Bossi Al essandro 2.5 ITA 1905 0 - 1
21 46 NC Gasperi Fosco 2.5 ITA 1748 | 20 NC Rigo Mario 2.5 ITA 1867 Aw- A
22 62 NC Tornay Haizea 2.5 ESP 1675 | 34 NC Nassa Nicolas 2 ITA 1782 A%- A
23 31 NC Proietti Gorgio 2 ITA 1816 | 53 NC Cardellicchio Unbert 2 ITA 1711 A% - A
24 35 NC Bruno Eleonora 2 ITA 1777 | 57 NC Bernard Federico 2 ITA 1704 Ap- A
25 47 NC D Nallo Federico 2 ITA 1743 | 58 NC Kellner Nikolaus 2 AUT 1695 0 - 1
26 14 NC Boraso Francesco 1.5 ITA 1899 | 54 NC Cavoli Stefano 2 ITA 1711 Ax- A
27 21 NC Bozza Gabriele 1.5 ITA 1865 | 49 NC Mantovan G useppe 1.5 ITA 1733 0 - 1
28 60 NC Hennig Uf 1.5 CGER 1682 | 33 NC Pellicoro Roberto 1 ITA 1801 1 - 0
29 23 NC Osatti Mrcello 3.5 ITA 1858 | 0 - F
30 9 NC Bonelli Federico 2.5 ITA 1920 | 0 - F
31 17 NC Viola Enrico 1 I TA 1894 | 0 - F
32 55 NC Tomio Dante 0.5 ITA 1711 | 0 - F
33 11 NC Tonel Gulia 0 ITA 1912 | 0 - F
34 40 NC Patel Pal ak 0 IND 1762 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

14-05-2024

Scacchistica

Italiana ! J'

2A° FESTIVAL BELLA ITALIA - B (2308008B)

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC CRO Elo FIDE 2019 Perf: 2044 Media: 1813.57 WWe
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 NC Pellicoro Roberto ITA 1801 218 0.78 1 1 1
2 B 21 NC Bozza Gabriele I TA 1865 154 0.71 1 2 2
3 N 29 NC Davini Andrea ITA 1832 187 0.74 Ay 2 2
4 B 39 NC Viti Matteo ITA 1766 253 0.81 Ay 2 2
5 B 61 NC Sgaria Marco ITA 1678 341 0.88 1 3 3
6 N 15 NC Rubinshtein Kanmilla I TA 1897 122 0.67 Ay 3 3
7 B 24 NC Siraj Svit SLO 1856 163 0.72 1 4 4
5.31 4 4

NC I TA El o FI DE: 2041 Perf: 1973 Media: 1870.86 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Lavorgna G ovanni I TA 1804 237 0.8 1 1 1
2 N 22 NC Q@uernieri Luca I TA 1863 178 0.73 1 2 2
3 B 24 NC Siraj Svit SLO 1856 185 0.74 Ay 2 2
4 N 19 NC Soncin Denis ITA 1888 153 0.7 Ay 2 2
5 B 16 NC Lin Boyuan I TA 1895 146 0.7 1 3 3
6 N 6 NC Brunelli G ovanni I TA 1947 94 0.63 O 3 3
7 B 27 NC Maselli David | TA 1843 198 0.76 Ay 3 3
5. 06 3 3

NC I TA El o FI DE: 1953 Perf: 1771 WMedia: 1770.57 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Nassa Nicol as I TA 1782 171 0.73 1 1 1
2 N24 NC Siraj Svit SLO 1856 97 0.63 O 1 1
3 N 61 NC Sgaria Marco I TA 1678 275 0.83 Ay 1 1
4 B 28 NC Binder Andrea | TA 1836 117 0.66 Ay 1 1
5 N 43 NC Dieli Riccardo I TA 1756 197 0.75 O 1 1
6 B 47 NC D Nallo Federico I TA 1743 210 0.77 1 2 2
7 B 48 NC Soulier Afred ENG 1743 210 0.77 Ay 2 2
5.14 2 2
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NC I TA El o FI DE: 1950 Perf: 2007 Media: 1848.43 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Bruno El eonora I TA 1777 173 0.73 1 1 1
2 B 23 NC Osatti Mrcello | TA 1858 92 0.63 1 2 2
3 N43 NC Dieli Rccardo I TA 1756 194 0.75 1 3 3
4 B 6 NC Brunelli G ovanni | TA 1947 3 0.5 0 3 3
5 N 39 NC Viti Matteo I TA 1766 184 0.74 1 4 4
6 B 19 NC Soncin Denis | TA 1888 62 0.59 1 5 5
7 N7 NC Lantini Marco I TA 1947 3 0.5 0 5 5
4. 44 5 5



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIIVC TR v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC CuB El o FI DE: 1949 Perf: 1722 Media: 1772.00 WWw: -2.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Chiarandini Luca I TA 1769 180 0.74 1 1 1
2 N 42 NC Catal ano Leonardo I TA 1760 189 0.75 Ay 1 1
3 B 20 NC R go Mario | TA 1867 82 0.61 O 1 1
4 N 30 NC Gaziani Emm | TA 1817 132 0.68 0 1 1
5 B 38 NC Mocic lvano CRO 1767 182 0.74 0 1 1
6 N 58 NC Kellner Nikolaus AUT 1695 254 0.81 1 2 2
7 B 51 NC Predan Luca I TA 1729 220 0.78 Ay 2 2
5.11 2 2

NC I TA El o FI DE: 1947 Perf: 2185 Media: 1875.57 WWe: 1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Bernasconi Roberto I TA 1768 179 0.73 1 1 1
2 B 27 NC Maselli David | TA 1843 104 0.64 1 2 2
3 N 46 NC Gasperi Fosco I TA 1748 199 0.76 1 3 3
4 N 4 NC Bricola Tommaso I TA 1950 -3 0.5 1 4 4
5B 7 NC Lantini Marco | TA 1947 0 0.5 0 4 4
6 B 1 NC Brozzi Danilo I TA 2041 -94 0.37 1 5 5
7 N 29 NC Davini Andrea | TA 1832 115 0.66 1 6 6
4,16 6 6

NC | TA El o FI DE: 1947 Perf: 2273 Media: 1850. 14 WW: 2.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 NC Mocic Ivano CRO 1767 180 0.74 Ay 0 0
2 N 44 NC D Lascio Savino I TA 1752 195 0.75 1 1 1
3 B 28 NC Binder Andrea I TA 1836 111 0.65 1 2 2
4 N 20 NC Rigo Mario I TA 1867 80 0.61 1 3 3
5 N 6 NC Brunelli G ovanni I TA 1947 0 0.5 1 4 4
6 B 29 NC Davini Andrea I TA 1832 115 0.66 1 5 5
7 B 4 NC Bricola Tommaso I TA 1950 -3 0.5 1 6 6
4.41 6 6

NC I TA El o FI DE: 1921 Perf: 1771 Media: 1770.14 WW: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Viti Mtteo I TA 1766 155 0.71 Ay 0 0
2 B 41 NC Casagrande Filippo I TA 1760 161 0.71 Ay 0 0
3 N 27 NC Maselli David | TA 1843 78 0.61 O 0 0
4 B 47 NC D Nallo Federico I TA 1743 178 0.73 1 1 1
5 N 45 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1752 169 0.72 Ay 1 1
6 B 42 NC Catal ano Leonardo I TA 1760 161 0.71 1 2 2
7 N 38 NC Mocic Ilvano CRO 1767 154 0.71 O 2 2
4.9 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIIVC TR v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana 'J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC ITA El o FI DE: 1920 Perf: 1647 Media: 1795.60 WW: -1.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 46 NC Gasperi Fosco I TA 1748 172 0.73 O 0 1
3 B 30 NC Gaziani Emma | TA 1817 103 0.64 Ay 0 1
4 N 34 NC Nassa N colas I TA 1782 138 0.69 1 1 2
5 B 19 NC Soncin Denis | TA 1888 32 0.54 0 1 2
6 N 48 NC Soulier Afred ENG 1743 177 0.73 0 1 2
7 0 0 F1 2
3.33 1 2

NC I TA El o FI DE: 1920 Perf: 1808 Media: 1757.14 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Casagrande Filippo I TA 1760 160 0.71 Ay 0 0
2 B39 NC Viti Matteo I TA 1766 154 0.71 O 0 0
3 N59 NC Riboldi Raffaele I TA 1694 226 0.79 1 1 1
4 B 37 NC Bernasconi Roberto I TA 1768 152 0.7 Ay 1 1
5 N 46 NC Gasperi Fosco I TA 1748 172 0.73 1 2 2
6 B 27 NC MNaselli David | TA 1843 77 0.61 Ay 2 2
7 N 52 NC Rubini Alessandro I TA 1721 199 0.76 Ay 2 2
5.01 2 2

NC I TA El o FIDE: 1912 Perf: 1017 Media: 1751.50 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Catal ano Leonardo I TA 1760 152 0.7 0 0 0
2 N 48 NC Soulier Afred ENG 1743 169 0.72 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0O FO 0
1.42 0 0

NC | TA El o FI DE: 1905 Perf: 1730 Media: 1729.14 WW: -1.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N43 NC Dieli Riccardo I TA 1756 149 0.7 0 0 0
2 B 47 NC D Nallo Federico I TA 1743 162 0.71 Ay 0 0
3 N 51 NC Predan Luca I TA 1729 176 0.73 Ay 0 0
4 B 59 NC Rboldi Raffaele I TA 1694 211 0.77 O 0 0
5 N 60 NC Hennig Uf GER 1682 223 0.78 1 1 1
6 B 46 NC (Gasperi Fosco I TA 1748 157 0.71 Ay 1 1
7 N 44 NC D Lascio Savino I TA 1752 153 0.7 1 2 2
5.1 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIIVC TR v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC | TA El o FI DE: 1903 Perf: 1814 Media: 1763.43 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC D Lascio Savino I TA 1752 151 0.7 Ay 0 0
2 N 56 NC Zanboni Matteo I TA 1708 195 0.75 1 1 1
3 B 62 NC Tornay Haizea ESP 1675 228 0.79 1 2 2
4 N 24 NC Siraj Svit SLO 1856 47 0.57 0 2 2
5 B 30 NC Gaziani Emmm | TA 1817 86 0.62 Ay 2 2
6 N 32 NC Lavorgna G ovanni I TA 1804 99 0.64 O 2 2
7 B 50 NC Revinelli Sergio I TA 1732 171 0.73 1 3 3
4.8 3 3

NC I TA El o FI DE: 1899 Perf: 1616 Media: 1740.83 WW: -2.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Otobelli Lozza Mrco I TA 1752 147 0.7 A 0 0
2 B 57 NC Bernard Federico I TA 1704 195 0.75 1 1 1
3 N39 NC Viti Matteo I TA 1766 133 0.68 0 1 1
4 B 41 NC Casagrande Filippo ITA 1760 139 0.69 O 1 1
5 N 44 NC D Lascio Savino I TA 1752 147 0.7 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 54 NC Cavoli Stefano ITA 1711 188 0.74 Ay 1 1
4,26 1 1

NC I TA El o FI DE: 1897 Perf: 1943 Media: 1784.71 WW: 0.46

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 46 NC Gasperi Fosco I TA 1748 149 0.7 O 0 0

2 N50 NC Revinelli Sergio I TA 1732 165 0.72 Ay 0 0

3 B 54 NC Cavoli Stefano ITA 1711 186 0.74 1 1 1

4 N 38 NC Mocic lvano CRO 1767 130 0.68 1 2 2

5 B 42 NC Catal ano Leonardo I TA 1760 137 0.68 1 3 3

6 B 2 NC Stankovi c Andrej CRO 2019 -1220.33 Ay 3 3

7 N 43 NC Dieli Rccardo I TA 1756 141 0.69 1 4 4
4,54 4 4

NC I TA El o FI DE: 1895 Perf: 1864 Media: 1814.00 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC D Nallo Federico I TA 1743 152 0.7 1 1 1
2 B 29 NC Davini Andrea | TA 1832 63 0.59 O 1 1
3 N31 NC Proietti Gorgio I TA 1816 79 0.61 1 2 2
4 B 46 NC Gasperi Fosco I TA 1748 147 0.7 1 3 3
5 N1 NC Brozzi Danilo I TA 2041 -146 0.3 0 3 3
6 B 39 NC Viti Matteo I TA 1766 129 0.67 1 4 4
7 N 45 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1752 143 0.69 O 4 4
4,26 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIIVC TR v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana 'J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

| TA El o FI DE: 1894 Perf: 2420 Media: 1743.00 WWe: 0.3
N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp F PE
48 NC Soulier Afred ENG 1743 151 0.7
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NC ITA El o FI DE: 1889 Perf: 1812 Media: 1761.57 WW: -0.69
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 NC Mantovan G useppe I TA 1733 156 0.71 1 1 1
2 B 43 NC Dieli Riccardo I TA 1756 133 0.68 0 1 1
3 N 35 NC Bruno El eonora I TA 1777 112 0.65 1 2 2
4 B 29 NC Davini Andrea I TA 1832 57 0.58 0 2 2
5 N 52 NC Rubini Alessandro ITA 1721 168 0.72 Ay 2 2
6 B 44 NC D Lascio Savino I TA 1752 137 0.68 1 3 3
7 N 41 NC Casagrande Filippo I TA 1760 129 0.67 Ay 3 3
4.69 3 3

NC I TA El o FI DE: 1888 Perf: 1943 Media: 1840.29 WW: 0.56

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 50 NC Revinelli Sergio I TA 1732 156 0.71 1 1 1

2 N 62 NC Tornay Haizea ESP 1675 213 0.77 Ay 1 1

3 B 42 NC Catalano Leonardo I TA 1760 128 0.67 1 2 2

4 B 1 NC Brozzi Danilo I TA 2041 -153 0.3 Ay 2 2

5 N9 NC Bonelli Federico I TA 1920 -32 0.46 1 3 3

6 N 4 NC Bricola Tonmaso I TA 1950 -62 0.41 O 3 3

7 B 32 NC Lavorgna G ovanni | TA 1804 84 0.62 Ay 3 3
3.94 3 3

NC I TA El o FI DE: 1867 Perf: 1753 Media: 1802.14 WWw: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Predan Luca I TA 1729 138 0.69 1 1 1
2 B 61 NC Sgaria Marco I TA 1678 189 0.75 Ay 1 1
3 N5 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1949 -82 0.39 1 2 2
4 B 7 NC Lantini Marco | TA 1947 -80 0.39 0 2 2
5 N 27 NC Maselli David | TA 1843 24 0.53 0 2 2
6 B 52 NC Rubini Alessandro I TA 1721 146 0.7 0 2 2
7 N 46 NC Gasperi Fosco I TA 1748 119 0.66 Ay 2 2
4,11 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIIVC TR v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1865 Perf: 1553 Media: 1782.29 WWw: -2.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Rubini Al essandro ITA 1721 144 0.69 1 1 1
2 N2 NC Stankovi c Andrej CRO 2019 -154 0.29 0 1 1
3 B 34 NC Nassa Nicolas I TA 1782 83 0.61 Ay 1 1
4 N 42 NC Catal ano Leonardo I TA 1760 105 0.64 0 1 1
5 B 50 NC Revinelli Sergio I TA 1732 133 0.68 0 1 1
6 N 51 NC Predan Luca I TA 1729 136 0.68 O 1 1
7 B 49 NC Mantovan G useppe I TA 1733 132 0.68 O 1 1
4,27 1 1

NC I TA El o FI DE: 1863 Perf: 1737 Media: 1786.57 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Cardellicchio Urberto ITA 1711 152 0.7 1 1 1
2 B1 NC Brozzi Danilo I TA 2041 -178 0.27 0 1 1
3 N 37 NC Bernasconi Roberto I TA 1768 95 0.63 Ay 1 1
4 B 57 NC Bernard Federico I TA 1704 159 0.71 1 2 2
5 N 41 NC Casagrande Filippo I TA 1760 103 0.64 Ay 2 2
6 B 43 NC Dieli Riccardo I TA 1756 107 0.65 O 2 2
7 N 39 NC Viti Matteo I TA 1766 97 0.63 0 2 2
4,23 2 2

NC I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1854 Media: 1796.50 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Cavoli Stefano ITA 1711 147 0.7 1 1 1
2 N 4 NC Bricola Tonmaso I TA 1950 -92 0.37 O 1 1
3 B 38 NC Mcic lvano CRO 1767 91 0.62 Ay 1 1
4 N 44 NC D Lascio Savino I TA 1752 106 0.64 1 2 2
5 B 48 NC Soulier Alfred ENG 1743 115 0.66 1 3 3
6 N 24 NC Siraj Svit SLO 1856 2 0.5 0 3 3
7 0 0 F 3 3
3.49 3 3

NC SLO El o FI DE: 1856 Perf: 2005 Media: 1902.43 WW: 1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Tonmio Dante ITA 1711 145 0.69 1 1 1
2 B 3 NC Ranfagni Stefano I TA 1953 -97 0.37 1 2 2
3 N1 NC Brozzi Danilo I TA 2041 -1850.26 Ay 2 2
4 B 13 NC Palozza Flavio I TA 1903 -47 0.43 1 3 3
5 N 29 NC Davini Andrea I TA 1832 24 0.53 0 3 3
6 B 23 NC Osatti Marcello I TA 1858 -2 0.5 1 4 4
7 N 2 NC Stankovi c Andrej CRO 2019 -163 0.28 O 4 4
3.06 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

14-05-2024

Scacchistica

Italiana ! J'

2A° FESTIVAL BELLA ITALIA - B (2308008B)

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC ITA El o FI DE: 1848 Perf: 1730 Media: 1729.29 WWw: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 56 NC Zanmboni Matteo I TA 1708 140 0.69 Ay 0 0
2 N 38 NC Mcic lvano CRO 1767 81 0.61 Ay 0 0
3 B 48 NC Soulier Afred ENG 1743 105 0.64 O 0 0
4 N 62 NC Tornay Haizea ESP 1675 173 0.73 Ay 0 0
5 B 54 NC Cavoli Stefano ITA 1711 137 0.68 1 1 1
6 N 50 NC Revinelli Sergio I TA 1732 116 0.66 Ay 1 1
7 B 36 NC Chiarandi ni Luca I TA 1769 79 0.61 Ay 1 1
4. 62 1 1

I TA
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El o FI DE: 1843

666666868

None
Kel I ner Ni kol aus
Brunelli G ovanni

Capal i ku Al eks
Soulier Alfred
Rigo Mario

Mar angone Erick
Brozzi Danilo

El o FI DE: 1836

666666868

None

Ri bol di Raffaele
Otobelli Lozza Marco
Lantini Marco

Ranf agni St ef ano

Kel | ner Ni kol aus
Casagrande Filippo
Sgaria Marco

Perf:

Fed
AUT
I TA
I TA
ENG
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA

FIDE Ital
1695
1947
1921
1743
1867
1920
2041

FIDE Ital
1694
1752
1947
1953
1695
1760
1678

1979

1833

Medi a: 1876. 29

D f

-104 0.
0.
0.
0.
0.
-198 0.
3.

-78
100
-24
-77

Medi a: 1782. 71

D f

142 0.
0.
-111 0.
-117 0.
141 0.
0.
158 0.
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76

Exp
148 0.7
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24
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NC I TA El o FI DE: 1845 Perf: 1727 Media: 1726.43 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Bernard Federico I TA 1704 141 0.69 Ay 0 0
2 B 59 NC Riboldi Raffaele I TA 1694 151 0.7 Ay 0 0
3 N 41 NC Casagrande Filippo ITA 1760 85 0.62 Ay 0 0
4 B 45 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1752 93 0.63 0 0 0
5 N 51 NC Predan Luca I TA 1729 116 0.66 1 1 1
6 B 61 NC Sgaria Marco I TA 1678 167 0.72 Ay 1 1
7 N 37 NC Bernasconi Roberto I TA 1768 77 0.61 Ay 1 1
4. 63 1 1

=
5
3 .

W W WwWwNNN PP e

3

NNNMNNPRE PP PO



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIIVC TR v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1832 Perf: 1993 Media: 1890.71 WW: 1.56

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 60 NC Hennig Uf CGER 1682 150 0.7 1 1 1

2 N 16 NC Lin Boyuan I TA 1895 -63 0.41 1 2 2

3 B2 NC Stankovi c Andrej CRO 2019 -1870.26 Ay 2 2

4 N 18 NC Buzzatti Francesco I TA 1889 -57 0.42 1 3 3

5 B 24 NC Siraj Svit SLO 1856 -24 0.47 1 4 4

6 N 7 NC Lantini Marco I TA 1947 -1150.34 0 4 4

7 B 6 NC Brunelli G ovanni | TA 1947 -1150.34 0 4 4
2.94 4 4

NC | TA El o FI DE: 1817 Perf: 1855 Media: 1804.14 WW: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Sgaria Marco I TA 1678 139 0.69 O 0 0
2 B 49 NC Mantovan G useppe I TA 1733 84 0.62 1 1 1
3 N9 NC Bonelli Federico I TA 1920 -1030.36 Ay 1 1
4 B 5 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1949 -1320.32 1 2 2
5 N 13 NC Palozza Flavio I TA 1903 -86 0.38 Ay 2 2
6 B 45 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1752 65 0.59 0 2 2
7 N59 NC Riboldi Raffaele I TA 1694 123 0.67 1 3 3
3.63 3 3

NC I TA El o FI DE: 1816 Perf: 1635 Media: 1736.14 WW: -1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 62 NC Tornay Haizea ESP 1675 141 0.69 O 0 0
2 N 52 NC Rubini Alessandro ITA 1721 95 0.63 1 1 1
3 B 16 NC Lin Boyuan | TA 1895 -79 0.39 0 1 1
4 N 50 NC Revinelli Sergio I TA 1732 84 0.62 Ay 1 1
5 B 56 NC Zanboni Matteo I TA 1708 108 0.65 O 1 1
6 N 54 NC Cavoli Stefano ITA 1711 105 0.64 Ay 1 1
7 B 53 NC Cardellicchio Unberto I TA 1711 105 0.64 Ay 1 1
4.26 1 1

NC I TA El o FI DE: 1804 Perf: 1914 Media: 1811.43 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Brozzi Danilo I TA 2041 -237 0.2 0 0 0
2 B 51 NC Predan Luca I TA 1729 75 0.6 Ay 0 0
3 N 47 NC D Nallo Federico I TA 1743 61 0.58 Ay 0 0
4 B 60 NC Hennig Uf CER 1682 122 0.67 1 1 1
5 N 59 NC Riboldi Raffaele I TA 1694 110 0.65 1 2 2
6 B 13 NC Palozza Flavio I TA 1903 -99 0.36 1 3 3
7 N 19 NC Soncin Denis | TA 1888 -84 0.38 Ay 3 3
3.44 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIIVC TR v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC |ITA El o FI DE: 1801 Perf: 1451 Media: 1759.86 WW: -2.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Stankovi c Andrej CRO 2019 -218 0.22 0 0 0
2 N 54 NC Cavoli Stefano ITA 1711 90 0.62 Ay 0 0
3 B 50 NC Revinelli Sergio ITA 1732 69 0.6 Ay 0 0
4 N 58 NC Kellner Nikolaus AUT 1695 106 0.64 0 0 0
5 B 36 NC Chiarandini Luca I TA 1769 32 0.54 0 0 0
6 N 53 NC Cardellicchio Urberto ITA 1711 90 0.62 0 0 0
7 N 60 NC Hennig Uf GER 1682 119 0.66 O 0 0
3.9 0 0

NC I TA El o FI DE: 1782 Perf: 1687 Media: 1788.86 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 NC Ranfagni Stefano | TA 1953 -1710.27 O 0 0
2 B 53 NC Cardellicchio Unberto ITA 1711 71 0.6 1 1 1
3 N 21 NC Bozza Gabriele | TA 1865 -83 0.39 Ay 1 1
4 B 9 NC Bonel li Federico I TA 1920 -1380.31 0 1 1
5 N 57 NC Bernard Federico I TA 1704 78 0.61 Ay 1 1
6 B 59 NC R boldi Raffaele I TA 1694 88 0.62 O 1 1
7 N 62 NC Tornay Haizea ESP 1675 107 0.65 Ay 1 1
3.45 1 1

NC I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1675 Media: 1777.00 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Bricola Tonmaso I TA 1950 -1730.27 O 0 0
2 N 58 NC Kellner Nikolaus AUT 1695 82 0.61 1 1 1
3 B 18 NC Buzzatti Francesco | TA 1889 -112 0.35 0 1 1
4 N 52 NC Rubini Alessandro I TA 1721 56 0.58 0 1 1
5 B 53 NC Cardellicchio Unberto ITA 1711 66 0.59 1 2 2
6 N 36 NC Chiarandini Luca I TA 1769 8 0.51 O 2 2
7 B 57 NC Bernard Federico I TA 1704 73 0.6 Ay 2 2
3.51 2 2

NC I TA El o FI DE: 1769 Perf: 1789 Media: 1788.43 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1949 -180 0. 26 0 0
2 B 55 NC Tonio Dante ITA 1711 58 0.58 Ay 0 0
3 N 57 NC Bernard Federico I TA 1704 65 0.59 O 0 0
4 B 51 NC Predan Luca I TA 1729 40 0.56 Ay 0 0
5 N 33 NC Pellicoro Roberto I TA 1801 -32 0.46 1 1 1
6 B 35 NC Bruno El eonora I TA 1777 -8 0.49 1 2 2
7 N 25 NC Costantino Caudio Emanuil TA 1848 -79 0.39 Ay 2 2
3.33 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIIVC TR v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana 'J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC I TA El o FIDE: 1768 Perf: 1806 Media: 1805.71 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Brunelli G ovanni I TA 1947 -1790.27 O 0 0
2 N60 NC Hennig Uf GER 1682 86 0.62 1 1 1
3 B 22 NC Cuernieri Luca | TA 1863 -95 0.37 Av 1 1
4 N 10 NC Marangone Erick I TA 1920 -152 0.3 Ay 1 1
5 B 62 NC Tornay Haizea ESP 1675 93 0.63 Ay 1 1
6 N 56 NC Zanboni Matteo I TA 1708 60 0.58 Ay 1 1
7 B 26 NC Trevisan Stefano | TA 1845 -77 0.39 Ay 1 1
3.16 1 1

NC CRO El o FIDE: 1767 Perf: 1973 Media: 1870.71 WW: 1.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Lantini Marco | TA 1947 -1800.26 Ay 0 0
2 B 25 NC Costantino Caudio Emanuil TA 1848 -81 0.39 Ay 0 0
3 N 23 NC Osatti Marcello | TA 1858 -91 0.38 AYy 0 0
4 B 15 NC Rubinshtein Kamlla I TA 1897 -1300.32 0 0 0
5 N5 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1949 -182 0.26 1 1 1
6 B 62 NC Tornay Haizea ESP 1675 92 0.63 1 2 2
7 B 8 NC Capal i ku Al eks I TA 1921 -154 0.29 1 3 3
2.53 3 3

NC I TA El o FI DE: 1766 Perf: 1974 Media: 1923.86 WW: 1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Capal i ku Al eks I TA 1921 -1550.29 Ay 0 0
2 N 10 NC Marangone Erick I TA 1920 -154 0.29 1 1 1
3 B 14 NC Boraso Francesco I TA 1899 -1330.32 1 2 2
4 N 2 NC Stankovi c Andrej CRO 2019 -2530.19 Ay 2 2
5 B 4 NC Bricola Tonmaso I TA 1950 -184 0.26 O 2 2
6 N 16 NC Lin Boyuan I TA 1895 -1290.33 O 2 2
7 B 22 NC CQuernieri Luca | TA 1863 -97 0.37 1 3 3
2. 05 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIIVC TR v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1760 Perf: 1932 Media: 1881.86 WW: 1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Marangone Erick I TA 1920 -160 0.29 Ay 0 0
2 N 8 NC Capaliku Al eks I TA 1921 -1610.29 Ay 0 0
3 B 26 NC Trevisan Stefano | TA 1845 -85 0.38 Ay 0 0
4 N 14 NC Boraso Francesco I TA 1899 -1390.31 1 1 1
5 B 22 NC Cuernieri Luca I TA 1863 -103 0.36 Ay 1 1
6 N 28 NC Bi nder Andrea I TA 1836 -76 0.4 Ay 1 1
7 B 18 NC Buzzatti Francesco | TA 1889 -129 0.33 Ay 1 1
2. 36 1 1

NC ITA El o FI DE: 1760 Perf: 1878 Media: 1877.14 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Tonel Gulia I TA 1912 -152 0.3 1 1 1
2 B5S NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1949 -1890.25 Ay 1 1
3 N 19 NC Soncin Denis | TA 1888 -1280.33 0 1 1
4 B 21 NC Bozza Gabriele | TA 1865 -1050.36 1 2 2
5 N 15 NC Rubinshtein Kam |l a | TA 1897 -1370.32 0 2 2
6 N 8 NC Capaliku Al eks I TA 1921 -1610.29 O 2 2
7 B 56 NC Zanboni Matteo I TA 1708 52 0.57 1 3 3
2.42 3 3

NC I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1927 Media: 1876.43 WW: 1.61

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 12 NC Bossi Al essandro I TA 1905 -149 0.3 1 1 1

2 N 18 NC Buzzatti Francesco I TA 1889 -1330.32 1 2 2

3 B4 NC Bricola Tommaso I TA 1950 -194 0.25 0 2 2

4 N 61 NC Sgaria Marco I TA 1678 78 0.61 O 2 2

5B 3 NC Ranfagni Stefano I TA 1953 -197 0.25 1 3 3

6 N 22 NC CGuernieri Luca I TA 1863 -107 0.35 1 4 4

7 B 15 NC Rubinshtein Kanmilla | TA 1897 -1410.31 O 4 4
2.39 4 4

NC ITA El o FI DE: 1752 Perf: 1772 Media: 1873.14 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Palozza Flavio I TA 1903 -151 0.3 Ay 0 0
2 B 7 NC Lantini Marco I TA 1947 -1950.25 O 0 0
3 N 55 NC Tonio Dante I TA 1711 41 0.56 1 1 1
4 B 23 NC Osatti Mrcello | TA 1858 -106 0.36 O 1 1
5 B 14 NC Boraso Francesco I TA 1899 -147 0.3 1 2 2
6 N 18 NC Buzzatti Francesco I TA 1889 -1370.32 0 2 2
7 B 12 NC Bossi Al essandro I TA 1905 -153 0.3 0 2 2
2.39 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIIVC TR v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1752 Perf: 2004 Media: 1845.86 WW: 2.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Boraso Francesco I TA 1899 -147 0.3 Ay 0 0
2 N 28 NC Binder Andrea | TA 1836 -84 0.38 0 0 0
3 B 56 NC Zanboni Mtteo I TA 1708 44 0.56 1 1 1
4 N 26 NC Trevisan Stefano | TA 1845 -93 0.37 1 2 2
5 B 8 NC Capaliku Al eks I TA 1921 -169 0.28 Ay 2 2
6 N 30 NC Gaziani Emm I TA 1817 -65 0.41 1 3 3
7 B 16 NC Lin Boyuan | TA 1895 -143 0.31 1 4 4
2.61 4 4

NC I TA El o FIDE: 1748 Perf: 1858 Media: 1907.29 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Rubinshtein Kanilla | TA 1897 -149 0.3 1 1 1
2 B9 NC Bonelli Federico I TA 1920 -172 0.27 1 2 2
3 B 6 NC Brunelli G ovanni | TA 1947 -1990.24 0 2 2
4 N 16 NC Lin Boyuan | TA 1895 -147 0.3 O 2 2
5 B 10 NC Marangone Erick I TA 1920 -172 0.27 O 2 2
6 N 12 NC Bossi Al essandro I TA 1905 -157 0.29 Ay 2 2
7 B 20 NC Rigo Mario | TA 1867 -1190.34 Ay 2 2
2.01 2 2

NC | TA El o FI DE: 1743 Perf: 1683 Media: 1840.57 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Lin Boyuan I TA 1895 -152 0.3 O 0 0
2 N 12 NC Bossi Al essandro I TA 1905 -1620.29 Ay 0 0
3 B 32 NC Lavorgna G ovanni | TA 1804 -61 0.42 Av 0 0
4 N 8 NC Capal i ku Al eks ITA 1921 -178 0.27 O 0 0
5 B 55 NC Tonio Dante ITA 1711 32 0.54 1 1 1
6 N 3 NC Ranfagni Stefano I TA 1953 -2100.23 0 1 1
7 B 58 NC Kellner N kolaus AUT 1695 48 0.57 O 1 1
2.62 1 1

NC ENG El o FIDE: 1743 Perf: 1940 Media: 1889.71 WW: 1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Viola Enrico | TA 1894 -151 0.3 0 0 0
2 B 11 NC Tonel Gulia I TA 1912 -1690.28 1 1 1
3 N 25 NC Costantino Caudio Emanuil TA 1848 -1050.36 1 2 2
4 B 27 NC Mmselli David | TA 1843 -1000.36 Ay 2 2
5 N 23 NC Osatti Mrcello | TA 1858 -1150.34 0 2 2
6 B9 NC Bonel li Federico I TA 1920 -177 0.27 1 3 3
7 N 3 NC Ranfagni Stefano I TA 1953 -2100.23 Ay 3 3
2.14 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIIVC TR v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC I TA El o FIDE: 1733 Perf: 1583 Media: 1776.00 WWwe: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Buzzatti Francesco I TA 1889 -156 0.29 O 0 0
2 N30 NC Gaziani Enma | TA 1817 -84 0.38 0 0 0
3 B 58 NC Kellner Nikolaus AUT 1695 38 0.55 0 0 0
4 N 56 NC Zanboni Matteo I TA 1708 25 0.53 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 60 NC Hennig Uf CGER 1682 51 0.57 Ay 0 1
7 N 21 NC Bozza Gabriele | TA 1865 -1320.32 1 1 2
2.64 1 2

NC ITA El o FIDE: 1732 Perf: 1810 Media: 1859.71 WWe: 0.72

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 N 19 NC Soncin Denis ITA 1888 -156 0.29 0 0 0

2 B 15 NC Rubinshtein Kanilla ITA 1897 -1650.28 Ay 0 0

3 N33 NC Pellicoro Roberto ITA 1801 -69 0.4 Ay 0O 0

4 B 31 NC Proietti Gorgio ITA 1816 -84 0.38 Ay 0 0

5 N 21 NC Bozza Gabriele ITA 1865 -1330.32 1 1 1

6 B 25 NC Costantino C audio Emanuil TA 1848 -116 0.34 Ay 1 1

7 N 13 NC Palozza Flavio ITA 1903 -1710.27 0 1 1
2.28 1 1

NC I TA El o FIDE: 1729 Perf: 1808 Media: 1857.71 WW: 0.7

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 20 NC Rigo Mario | TA 1867 -1380.31 0 0 0

2 N 32 NC Lavorgna G ovanni | TA 1804 -75 0.4 Ay 0 0

3 B 12 NC Bossi Al essandro I TA 1905 -176 0.27 Ay 0 0

4 N 36 NC Chiarandini Luca ITA 1769 -40 0.44 AYy 0 0

5 B 26 NC Trevisan Stefano I TA 1845 -116 0.34 0 0 0

6 B 21 NC Bozza Gabriele I TA 1865 -136 0.32 1 1 1

7 N5 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1949 -2200.22 Ay 1 1
2.3 1 1

NC | TA El o FIDE 1721 Perf: 1885 Media: 1835.00 WW: 1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Bozza Gabriele | TA 1865 -144 0.31 O 0 0
2 B 31 NC Proietti Gorgio I TA 1816 -95 0.37 0 0 0
3 N 53 NC Cardellicchio Unrberto ITA 1711 10 0.51 1 1 1
4 B 35 NC Bruno El eonora I TA 1777 -56 0.42 1 2 2
5 B 18 NC Buzzatti Francesco I TA 1889 -1680.28 Ay 2 2
6 N 20 NC Rigo Mario I TA 1867 -146 0.3 1 3 3
7 B 10 NC Marangone Erick I TA 1920 -199 0.24 Ay 3 3
2.43 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIIVC TR v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC ITA Elo FIDE: 1711 Perf: 1601 Media: 1793.33 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Quernieri Luca I TA 1863 -152 0.3 0 0 0
2 N 34 NC Nassa N colas I TA 1782 -71 0.4 0 0 0
3 B 52 NC Rubini Alessandro I TA 1721 -10 0.49 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 35 NC Bruno El eonora I TA 1777 -66 0.41 O 0 1
6 B 33 NC Pellicoro Roberto I TA 1801 -90 0.38 1 1 2
7 N 31 NC Proietti Gorgio I TA 1816 -105 0.36 Ay 1 2
2.34 1 2

NC I TA Elo FIDE: 1711 Perf: 1731 Media: 1832.86 WW: 0.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N23 NC Osatti Marcello | TA 1858 -147 0.3 0 0 0

2 B 33 NC Pellicoro Roberto I TA 1801 -90 0.38 Ay 0 0

3 N 15 NC Rubinshtein Kanilla | TA 1897 -186 0.26 O 0 0

4 B 55 NC Tonmio Dante ITA 1711 0 0.5 1 1 1

5 N 25 NC Costantino daudio Emanuil TA 1848 -1370.32 0 1 1

6 B 31 NC Proietti Gorgio I TA 1816 -105 0.36 Ay 1 1

7 N 14 NC Boraso Francesco I TA 1899 -188 0.26 Ay 1 1
2.38 1 1

NC I TA Elo FIDE: 1711 Perf: 1401 Media: 1766.20 WW: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Siraj Svit SLO 1856 -1450.31 O 0 0
2 N 36 NC Chiarandini Luca I TA 1769 -58 0.42 Ay 0 0
3 B 44 NC D Lascio Savino I TA 1752 -41 0.44 0 0 0
4 N 54 NC Cavoli Stefano ITA 1711 0 0.5 0 0 0
5 N 47 NC D Nallo Federico I TA 1743 -32 0.46 O 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0O FO 0
2.13 0 0

NC I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1748 Media: 1797.14 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Costantino daudio Emanucl TA 1848 -1400.31 Ay 0 0
2 B 13 NC Pal ozza Fl avio I TA 1903 -1950.25 O 0 0
3 N 45 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1752 -44 0.44 0 0 0
4 B 49 NC Mantovan G useppe I TA 1733 -25 0.47 1 1 1
5 N 31 NC Proietti Gorgio I TA 1816 -108 0.35 1 2 2
6 B 37 NC Bernasconi Roberto I TA 1768 -60 0.42 Ay 2 2
7 N 42 NC Catal ano Leonardo I TA 1760 -52 0.43 0 2 2
2.67 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIIVC TR v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1704 Perf: 1766 Media: 1822.50 WWe: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Trevisan Stefano I TA 1845 -141 0.31 Ay 0 0
2 N 14 NC Boraso Francesco I TA 1899 -1950.25 O 0 0
3 B 36 NC Chiarandini Luca I TA 1769 -65 0.41 1 1 1
4 N 22 NC CQuernieri Luca I TA 1863 -1590.29 0 1 1
5 B 34 NC Nassa Nicolas I TA 1782 -78 0.39 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 N 35 NC Bruno El eonora I TA 1777 -73 0.4 Ay 1 1
2. 05 1 1

NC AUT El o FI DE: 1695 Perf: 1762 Media: 1811.71 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Mmselli David I TA 1843 -1480.3 O 0 0
2 B 35 NC Bruno El eonora I TA 1777 -82 0.39 0 0 0
3 N 49 NC Mantovan G useppe I TA 1733 -38 0.45 1 1 1
4 B 33 NC Pellicoro Roberto I TA 1801 -106 0.36 1 2 2
5 N 28 NC Binder Andrea I TA 1836 -1410.31 O 2 2
6 B5 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1949 -2540.19 0 2 2
7 N 47 NC D Nallo Federico I TA 1743 -48 0.43 1 3 3
2.43 3 3

NC I TA El o FI DE: 1694 Perf: 1795 Media: 1844.14 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Bi nder Andrea I TA 1836 -142 0.31 Ay 0 0
2 N 26 NC Trevisan Stefano I TA 1845 -151 0.3 Ay 0 0
3 B 10 NC Marangone Erick I TA 1920 -226 0.21 O 0 0
4 N 12 NC Bossi Alessandro I TA 1905 -2110.23 1 1 1
5 B 32 NC Lavorgna G ovanni | TA 1804 -1100.35 O 1 1
6 N 34 NC Nassa N colas I TA 1782 -88 0.38 1 2 2
7 B 30 NC Gaziani Emm | TA 1817 -1230.33 0 2 2
2.11 2 2

NC GER El o FI DE: 1682 Perf: 1615 Media: 1807.17 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 NC Davini Andrea | TA 1832 -150 0.3 0 0 0
2 B 37 NC Bernasconi Roberto ITA 1768 -86 0.38 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 32 NC Lavorgna G ovanni | TA 1804 -122 0.33 0 0 1
5 B 12 NC Bossi Al essandro I TA 1905 -2230.22 0 0 1
6 N 49 NC Mantovan G useppe I TA 1733 -51 0.43 Ay 0 1
7 B 33 NC Pellicoro Roberto I TA 1801 -1190.34 1 1 2
2 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIIVC TR v IS 1o FESTIVAL BELLA ITALIA - B (23080088B)
Italiana 'J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 21-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1921 Media: 1870.43 WW: 2.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Gaziani Ema | TA 1817 -1390.31 1 1 1
2 N20 NC Rigo Mario | TA 1867 -189 0.25 Ay 1 1
3 B3 NC Ranfagni Stefano | TA 1953 -2750.17 Ay 1 1
4 B 43 NC Dieli Riccardo I TA 1756 -78 0.39 1 2 2
5 N 2 NC Stankovi c Andrej CRO 2019 -3410.12 0 2 2
6 N 26 NC Trevisan Stefano I TA 1845 -167 0.28 Ay 2 2
7 B 28 NC Binder Andrea | TA 1836 -158 0.29 Ay 2 2
1.81 2 2
NC ESP El o FI DE: 1675 Perf: 1775 Media: 1824.57 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Proietti Gorgio | TA 1816 -1410.31 1 1 1
2 B 19 NC Soncin Denis | TA 1888 -2130.23 Ay 1 1
3 N 13 NC Palozza Flavio I TA 1903 -2280.21 0 1 1
4 B 25 NC Costantino daudio Emanuil TA 1848 -173 0.27 Ay 1 1
5 N 37 NC Bernasconi Roberto I TA 1768 -93 0.37 Ay 1 1
6 N 38 NC Mocic lvano CRO 1767 -92 0.37 O 1 1
7 B 34 NC Nassa N colas I TA 1782 -107 0.35 Ay 1 1
2.11 1 1
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